OEELNEMERS MASTERCOURSE OPEN IATRA & HERGEBRUIK S5EP 2016

Voornaam Achternaam Organisatie Rol E-mail
gemeentearchivaris en teammanager
Laurens Priester Gemeente Schiedam gemeentearchief Irpriester@schiedam.nl
Toos Wilms Gemeente Peel en Maas archivaris toos.wilms@peelenmaas.nl
Regionaal Archief
Henk Huitsing Rivierenland archiefinspecteur hhuitsing@rarivierenland.nl
codrdinator digitale dienstverlening en
Marleen de Haan Waterlands Archief websitebeheer m.haan@waterlandsarchief.nl
Theo Kremer Stadsarchief Amsterdam adviseur bouwinformatie t.kremer@amsterdam.nl
Gemeente Horst aan de recordsmanager / beleidsmedewerker
Bianca Hornstra Maas v b.hornstra@horstaandemaas.nl
Nederlands Instituut voor
René Spierings Beeld en Geluid coordinator collectie toegang rspierings@beeldengeluid.nl
Inge Heslinga Tresoar collectievormer inge.heslinga@tresoar.nl
Jeroen Weekers Gemeente Eersel medewerker innovatie j.weekers@eersel.nl
Ynze Alkema Gemeente Breda hoofd stadsarchief y.alkema@breda.nl
Bart Terken Waterschap Rivierenland adviseur informatievoorziening bt@wsrl.nl
Regionaal Archief West-
Ad Schrauwen Brabant archiefmedewerker hergebruik a.schrauwen@westbrabantsarchief.nl
Joss Hopstaken West Brabants Archief Hoofd Dienstverlening j.hopstaken@roosendaal.nl
van Regionaal Archief
Sil Doornmalen Rivierenland teamhoofd Digitalisering en Collecties |svdoornmalen@rarivierenland.nl
Bertjan Kaan Waternet domein architect bertjan.kaan@waternet.nl
Hans Quist Provincie Zeeland senior informatiebeheerder jd.quist@zeeland.nl
Regionaal Historisch
Ronald Goossens Centrum Eindhoven archivaris r.goossens@rhc-eindhoven.nl
Regionaal Historisch
M Dietz Centrum Eindhoven archivaris m.dietz@rhc-eindhoven.nl
Peter van Beek Gemeente Ede afdelingshoofd / gemeentearchivaris peter.van.beek@ede.nl
Herman van Megen Gemeente Venlo medewerker Archieven / digitalisering  |h.vanmegen@venlo.nl
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Regionaal Historisch
Centrum Eindhoven

archivist/applicatiebeheerder
archiefsysteem (MaisFlexis)

g.kuijpers@rhc-eindhoven.nl

Paul
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Gemeente Venray

gemeentearchivaris

paul.van.meegeren@venray.nl

Kelly

Hokke

Gemeente Eersel

Trainee informatiemanagement

k.hokke@eersel.nl




